
 
 

СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 ноября 2012 г. № 109 

г. Серов 
 

О формировании 

Серовской городской молодежной избирательной комиссии  

  

 В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии 

Свердловской области от 11.10.2012 г. № 34/149 "Об утверждении Положения о 

молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области" и 34/151 " О  

Перечне и численном составе молодежных избирательных комиссий, 

формируемых в Свердловской области на очередной срок полномочий", 

рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами Серовской 

городской молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса,  

Серовская городская территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

 

 1. Назначить членами Серовской городской молодежной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса: 

- Ахметзянову Ульяну Рафиковну, 

- Бикмуллину Любовь Николаевну, 

- Гудзь Сергея Анатольевича, 

- Кокова Алексея Николаевича, 

- Комолову Полину Владимировну, 

- Тимко Павла Дмитриевича, 

- Филимонову Ксению Александровну, 

- Хахалова Андрея Юрьевича, 

- Храмцову Марию Сергеевну, 

 2.  Назначить Комолову Полину Владимировну на  должность 

председателя Серовской городской молодежной избирательной комиссии.  

 3. Председателю Серовской городской молодежной избирательной 

комиссии Колмогоровой П.В. провести первое (организационное) заседание 

избирательной комиссии не позднее 10 декабря 2012 года.  

 4.   Направить  настоящее  решение органам государственной власти 

Свердловской области, органам местного самоуправления, Молодежной 

избирательной комиссии Свердловской области, средствам массовой 

информации Серовского городского округа и разместить на сайте Серовской 

городской территориальной избирательной комиссии tik.adm-serov.ru. 



 

 

2 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Серовской городской территориальной избирательной комиссии 

С.П. Шимова. 

 

Председатель комиссии    С.П. Шимов 

     

Секретарь комиссии    Л.Н. Сычугова 
 


